
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 7 8

169
14:19

2
8
14

4
10
15

6
12
16

7
13

Auszeit

Ende
14:53 B  ASV Senden R

I II III IV V VI Punkte
2 38 8 10

25

╳

8
15
21

3
11
18
23

5
12
18
25

7
15
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:56 B  ASV Senden S

I II III IV V VI Punkte
38 8 2 10

2837
22:23

2
8
15
21

26 4
10
16
22

27 6
13
18
24

28 7
14
19
25

Auszeit

18:17

Ende
15:13 A  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 4 7

309
17:18

╳

8
13
19

24
30

3
9
14
20

26 5
10
17
21

27 7
12
19
23

28 Auszeit

10:13
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:16 B  ASV Senden R

I II III IV V VI Punkte
10 38 8 2

8

╳

7
3 5 6 Auszeit

Ende
15:30 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 7 9

13

2
8
13

3
8

4
9

5
12

Auszeit

3:5
5:10

Wechsel
8:5 B  ASV Senden R

I II III IV V VI Punkte
10 38 8 2

15

╳

 
14

 
10
15

 
11

 
12

Auszeit

14:12

Zwischenrunde Nord wU14
gemischt

B  ASV Senden vs. SCU Lüdinghausen II A
Spiel 14 05.02.2023 14:30 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster 
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B  ASV Senden 6/8
2 Atalan, Ruken X
8 Rasche, Jessica X

10 Kraft, Juliane X
18 Heffels, Simone
37 Nosthoff, Hanna X
38 Grabowski, Victoria X
B  Libero
B  Offizielle
T Reher , Jula E

C

A  SCU Lüdingh… 8/8
2 Friesicke, Marlene X
4 Ribatschuk, Sorjana X
5 Maiß, Swantje
7 Maiß, Freda X
8 Braße, Clara X
9 Nieweler, Hanna X

10 Rudolph, Carlotta
12 Witteler, Emilia X
A  Libero
A  Offizielle
T Braun, Laura Sophia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  ASV Senden SCU Lüdingh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 16 0 1 0
1 1 0 28 2 17 30 1 1 2
1 0 1 15 3 14 13 0 0 2
2 1 2 68 54 59 1 2 4
Start: 14:30 Ende: 15:30 Dauer: 1:00

Sieger: ASV Senden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hermann, Lily 1
2 Vedder, Frida 2

Schreiber 3
Schr. Dume , Luisa 4

Assist. Muschellik , Ella

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


