

## **Zwischenrunde Nord wU14**

gemischt

## B ASV Senden vs. SCU Lüdinghausen II A

Spiel 14

05.02.2023 14:30 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



			S	Sta 14	art :30	A	SCU L	üding	h	S		ide :53	(	) ASV	Sende	en	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung	A	12	4	7	8				2	38	8	10				ŀ
l i		Spielernr.	Τ				9			16							25	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z				14:19											П
٤	<b>-</b>	Spielstand																П
		1. 5.	4	2	4	6	7			Auszeit	X	3	5	7			Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	8 14	10 15	12 16	13				8 15	11 18 23	12 18	15 19				П
	runden	4. 8.									21	23	18 25					ı

S		art :56	B	) ASV	Sende	en	s	En 15:		A	SCU L	.üding	h	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	38	8	2	10				2	12	4	7			
T			37				28	9						30
Ζ			22:23					17:18						1 1
2	2 26		6 (28)	7			Auszeit	24		5 27	7 28			Auszeit
_	8 15 21			14 19 25			18:17	8` (3)) 13 19	9 14 20	10 17 21	12 19 23			10:13 23:24

			S	St: 15:	art :16	Œ	) ASV	Sende	en	R		ide :30	A	SCU L	üding	h	S		:hsel :5	Œ	) ASV	Sende	en	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		10	38	8	2				12	4	7	9				10	38	8	2			
<u>I</u>		Spielernr.								8							13							15
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
¥		Spielstand																						
	•	1. 5.	2	X	3	5	6			Auszeit	2	3	4	5			Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	/							8 [3]	8	9	12			3:5 5:10	14	10 15	11	12			14:12

B	ASV Senden	6/8		SCU Lüdingh	8/8
2	Atalan, Ruken	Х	2	Friesicke, Marlene	Х
8	© Rasche, Jessica	Х	4	Ribatschuk, Sorjana	Х
10	Kraft, Juliane	Х	5	Maiß, Swantje	
18	Heffels, Simone		7	©Maiß, Freda	Х
37	Nosthoff, Hanna	Х	8	Braße, Clara	Х
38	Grabowski, Victoria	Х	9	Nieweler, Hanna	Х
(B)	) Libero		10	Rudolph, Carlotta	
B	) Offizielle		12	Witteler, Emilia	Х
Ÿ	Reher , Jula	ĪΕ	(A)	Libero	
<u>.                                    </u>	rterior , data		$\tilde{A}$	Offizielle	

T Braun, Laura Sophia

	Sanktionen													
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hermann, Lily	1	
2	Vedder, Frida	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Dume , Luisa	4	
Assist.	Muschellik , Ella		

	Ergebnisse												
(	B) .	AS'	V Se	nden	SCU Lüdingh (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	23	16	0	1	0				
1	1	0	28	2	17	30	1	1	2				
1	0	1	15	3	14	13	0	0	2				
2	1	2	68		54	59	1	2	4				
S	art	: 14	1:30	Ende:	: 15:30 Dauer: 1:00								
Sie	ae	r: <i>A</i>	SV	Sende	า				2:1				

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de